
Place Dossard Nom - Prénom Comité Temps Points

1 500 GROBERT HELEN ALLEMAGNE 32:57 150
2 424 FERRAND PREVOT PAULINE CHAMPAGNE ARDENNE 0:20 147
3 499 HAASE JULIA ALLEMAGNE 1:19 144
4 434 BERTEAUX JULIE FRANCHE COMTE 1:40 141
5 504 MARCHAL ELISE BELGIQUE 3:04 138
6 435 RODOT SOPHIE FRANCHE COMTE 3:49 135
7 505 VAN LIERDE MORGANE BELGIQUE 4:09 132
8 494 BOISSY DELPHINE RHONE ALPES 4:46 129
9 489 BRUHAT ELISA PROVENCE 5:30 126

10 490 FABRY AGATHA PROVENCE 5:42 123
11 414 LHENRY ELODIE BOURGOGNE 5:53 120
12 409 DELMAS AUBRY EVA AUVERGNE 6:12 118
13 495 MILLEFIORI ALINE RHONE ALPES 6:42 116
14 470 PRADELLE PERRINE NORMANDIE 7:02 114
15 469 MARIE CAMILLE NORMANDIE 7:03 112
16 420 DIEULANGARD JULIE BRETAGNE 7:04 110
17 509 MARCHAL ALEXANDRA WALLONIE FLANDRE 8:21 108
18 479 BOUDIER AMANDINE PAYS DE LA LOIRE 8:24 106
19 480 MONCEAUX SOPHIE PAYS DE LA LOIRE 8:29 104
20 439 THEVENARD JUSTINE ILE DE FRANCE 8:43 102
21 464 DORIGNAC EMILIE MIDI-PYRENEES 9:47 100
22 444 LOMBARD FANNY LANGUEDOC ROUSSILLON 10:03 98
23 454 CROMBET CHARLOTTE LORRAINE 10:28 96
24 419 EON MARINE BRETAGNE 10:36 94
25 455 HOUOT GWENAELLE LORRAINE 10:57 92
26 449 MAYOL OMBELINE LIMOUSIN 11:09 90
27 415 TARDY STEPHANIE BOURGOGNE 11:10 88
28 429 SPRIET AGATHE COTE D'AZUR 11:53 86
29 465 VILLEMAGNE LOUISE MIDI-PYRENEES 11:53 84
30 459 VAUCLIN KAREN MARTINIQUE 12:42 82
31 445 TORREGROSSA CORALIE LANGUEDOC ROUSSILLON 12:43 80
32 425 BOULAY ALICIA CHAMPAGNE ARDENNE 14:30 78
33 485 PROSPER MORGANE POITOU CHARENTES 15:13 76
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de cross-country
Cadettes

34 440 MORIN VALERIE ILE DE FRANCE 15:33 74
35 510 JAMIN MATHILDE WALLONIE FLANDRE 72
36 484 PEROLLE MAELYE POITOU CHARENTES 70
37 430 VIANT MARINE COTE D'AZUR 68
38 460 VERMIGNON JENNIFER MARTINIQUE 66
39 474 MOREUX CHLOE ORLEANAIS 64

N.C 410 MAGNER MARINE AUVERGNE

Page 2 / 36



Place Dossard Nom - Prénom Comité Temps Points

1 497 SCHELB JULIAN ALLEMAGNE 38:21 150
2 466 TROPARDY ARTHUR NORMANDIE 0:26 147
3 478 POIRIER KARL PAYS DE LA LOIRE 0:27 144
4 501 DEVOCHT BART BELGIQUE 0:28 141
5 417 DANIEL AURELIEN BRETAGNE 0:29 138
6 486 DELFINO BENJAMIN PROVENCE 1:09 135
7 503 TOURNAY LUCIEN BELGIQUE 1:26 132
8 487 DEGUGIS THOMAS PROVENCE 1:47 129
9 432 VAXELAIRE PIERRE-LUC FRANCHE COMTE 2:22 126

10 477 ROUGET CLEMENT PAYS DE LA LOIRE 2:36 123
11 436 CARPENTIER ADRIEN ILE DE FRANCE 2:37 120
12 496 SCHELASCHUS PHILIPP ALLEMAGNE 2:53 118
13 447 SARROU JORDAN LIMOUSIN 3:02 116
14 492 MAILLET HUGO RHONE ALPES 3:03 114
15 462 REGOURD THOMAS MIDI-PYRENEES 3:04 112
16 461 DAVID ANTHONY MIDI-PYRENEES 3:05 110
17 431 MARTIN ALRICK FRANCHE COMTE 3:15 108
18 506 HOYAUX ARNAUD WALLONIE FLANDRE 3:16 106
19 502 MOREAU ETIENNE BELGIQUE 3:32 104
20 467 PARY NICOLAS NORMANDIE 3:37 102
21 493 LACHAT ROMAIN RHONE ALPES 3:50 100
22 406 PETIT TRISTAN AUVERGNE 3:52 98
23 413 LOUVET MARIUS BOURGOGNE 3:53 96
24 437 PEYROUX SIMON ILE DE FRANCE 3:59 94
25 416 AZZIS ROBINSON BRETAGNE 4:01 92
26 491 GAUTRET LOIC RHONE ALPES 4:08 90
27 407 CHALMETON DIMITRI AUVERGNE 4:14 88
28 401 LASSUS CLEMENT AQUITAINE 4:33 86
29 441 FAUTRERO THOMAS LANGUEDOC ROUSSILLON 4:38 84
30 498 DORN BENJAMIN ALLEMAGNE 4:48 82
31 476 LE DIZES QUENTIN PAYS DE LA LOIRE 4:55 80
32 428 BOYER RESSES FLORIAN COTE D'AZUR 5:00 78
33 438 GALERNE AURELIEN ILE DE FRANCE 5:01 76
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de cross-country
Cadets

34 508 SOUSSIGNE JULIEN WALLONIE FLANDRE 5:03 74
35 427 PIAZZON LOIC COTE D'AZUR 5:20 72
36 433 LIMA ALEXANDRE FRANCHE COMTE 5:25 70
37 482 BOURGOIN ROMAIN POITOU CHARENTES 6:06 68
38 421 BERTRAND CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 6:23 66
39 418 BRESSET BENOIT BRETAGNE 6:24 64
40 446 FREYERMOUTH GEOFFREY LIMOUSIN 6:29 62
41 507 MOTTET FLORENT WALLONIE FLANDRE 6:31 60
42 468 BOUQUERET EDOUARD NORMANDIE 6:32 58
43 402 DOUSSET SIMON AQUITAINE 6:57 56
44 463 GOSSET AURELIEN MIDI-PYRENEES 7:13 54
45 488 FARRUDJA BAPTISTE PROVENCE 7:38 52
46 411 BERTHIER PIERRICK BOURGOGNE 7:44 50
47 408 FRADIN VINCENT AUVERGNE 8:11 48
48 422 SCHMITD CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 8:12 46
49 451 JACQUOT PAULIN LORRAINE 8:19 44
50 472 DOUCET YOANN ORLEANAIS 8:50 42
51 423 MULLER REMY CHAMPAGNE ARDENNE 8:56 40
52 448 BOUDEAU MARCELIN LIMOUSIN 9:00 39
53 481 MAUCOURT CLEMENT POITOU CHARENTES 9:26 38
54 453 POIROT KEVIN LORRAINE 10:12 37
55 456 POLYDORE STEEVE MARTINIQUE 10:24 36
56 452 PIERSON RICHARD LORRAINE 11:03 35
57 471 DELAIRE JEROME ORLEANAIS 11:09 34
58 442 FOURNIER THIBAULT LANGUEDOC ROUSSILLON 11:32 33
59 426 RACAUD ARTHUR COTE D'AZUR 12:05 32
60 473 FOSSE VALENTIN ORLEANAIS 12:34 31
61 443 PARMENTIER NICOLAS LANGUEDOC ROUSSILLON 12:44 30
62 412 COMMARET GUILLAUME BOURGOGNE 29
63 483 DHAUD GUILLAUME POITOU CHARENTES 28
64 458 HARNAIS STEEVEN MARTINIQUE 27
65 457 FLORIMOND JEAN-BENOIT MARTINIQUE 26

N.C 403 ARANGOIS CEDRIC AQUITAINE
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 19 LEFRANC LAURA BRETAGNE 8 6 14 01:38:40 150
2 20 GRIMAULT ANAIS BRETAGNE 7 6 13 01:24:74 147
3 104 DANIELS SOPHIE BELGIQUE 6 6 12 01:23:56 144
4 44 PAJOT PAULINE LANGUEDOC ROUSSILLON 7 5 12 01:08:78 141
5 79 PECHEUL MARGOT PAYS DE LA LOIRE 7 5 12 01:53:51 138
6 89 BOUCHET CINDY PROVENCE 5 6 11 01:17:58 135
7 29 SEGUIN MATHILDE COTE D'AZUR 6 5 11 01:33:66 132
8 80 TAUDON MALLAURY PAYS DE LA LOIRE 5 5 10 01:32:90 129
9 54 MARSAL ANAIS LORRAINE 5 5 10 01:42:77 126

10 105 TOURNAY JUSTINE BELGIQUE 5 5 10 01:45:77 123
11 94 MURIGNEUX AXELLE RHONE ALPES 6 4 10 01:16:65 120
12 64 QUESSETTE CLARA MIDI-PYRENEES 3 6 9 01:22:67 118
13 45 CHAZOTTES CAMILLE LANGUEDOC ROUSSILLON 4 5 9 01:08:89 116
14 59 VALENCE TRACY MARTINIQUE 4 5 9 01:23:56 114
15 30 OURDOUILLIE FIONA COTE D'AZUR 4 5 9 01:36:85 112
16 99 SCHMID ROMY ALLEMAGNE 5 4 9 01:29:69 110
17 49 MENUT AUDREY LIMOUSIN 5 4 9 01:33:75 108
18 84 DESPLANES GAELLE POITOU CHARENTES 3 5 8 01:55:46 106
19 9 CHARLES LAURA AUVERGNE 4 4 8 01:51:25 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamines
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamines

20 100 BAUER SARAH ALLEMAGNE 4 4 8 01:59:95 102
21 85 MAURICE ANASTASIA POITOU CHARENTES 4 4 8 02:03:31 100
22 95 BOISSY JEANNE RHONE ALPES 5 3 8 01:52:28 98
23 74 FOREST MANON ORLEANAIS 2 5 7 01:35:73 96
24 25 DIGUES FANNY CHAMPAGNE ARDENNE 3 4 7 01:41:73 94
25 69 ABDELKADER HELENE NORMANDIE 4 3 7 01:27:82 92
26 35 VINCENT LUCIE FRANCHE COMTE 4 3 7 01:45:51 90
27 60 PERONET BEATRICE MARTINIQUE 2 4 6 01:36:65 88
28 109 BAUDE CLEMENCE WALLONIE FLANDRE 3 3 6 01:43:76 86
29 15 LORDEY VALENTINE BOURGOGNE 3 3 6 02:06:95 84
30 34 VALLET CAMILLE FRANCHE COMTE 4 2 6 01:54:63 82
31 90 GERAULT LENA PROVENCE 5 1 6 01:24:77 80
32 39 FRAZIER PAULINE ILE DE FRANCE 2 3 5 02:02:26 78
33 4 SCRIMA EMELINE AQUITAINE 2 3 5 02:14:74 76
34 24 HUBER LISA CHAMPAGNE ARDENNE 1 3 4 02:07:90 74
35 5 DONNEGER CLARA AQUITAINE 2 2 4 01:40:32 72
36 14 THIOUX MORGANE BOURGOGNE 2 2 4 01:50:60 70
37 50 VETTER LAURENA LIMOUSIN 2 1 3 02:18:21 68
38 65 BENAFA JADE MIDI-PYRENEES 2 1 3 02:24:71 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamines

39 10 FALGOUX LUCIE AUVERGNE 1 1 2 02:12:34 64
40 110 PREAT YSEULT WALLONIE FLANDRE 2 0 2 02:12:13 62
41 55 OESLICK PAULINE LORRAINE 2 0 2 02:20:00 60
42 70 SCHMITT SOPHIE NORMANDIE 2 0 2 02:47:90 58
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 96 BARTH JOSHUA ALLEMAGNE 8 8 16 00:46:77 150
2 26 MAGNIN AMAURY COTE D'AZUR 8 8 16 00:47:74 147
3 22 FRANCART HERVE CHAMPAGNE ARDENNE 8 8 16 00:50:80 144
4 63 CAUSSADE BAPTISTE MIDI-PYRENEES 7 8 15 00:51:60 141
5 43 VIELJOUVES YANN LANGUEDOC ROUSSILLON 7 8 15 00:56:03 138
6 91 PIERRE WILLIAM RHONE ALPES 7 8 15 00:59:12 135
7 41 NOGUE LEO LANGUEDOC ROUSSILLON 7 8 15 01:11:30 132
8 76 LEBOUCHER ADRIEN PAYS DE LA LOIRE 6 8 14 01:12:18 129
9 31 MICHAUD BASTIEN FRANCHE COMTE 7 7 14 00:55:15 126

10 77 GUILLOUX TOM PAYS DE LA LOIRE 7 7 14 01:07:14 123
11 42 GARRELLY BAPTISTE LANGUEDOC ROUSSILLON 7 7 14 01:21:73 120
12 52 THIEBAUT PAUL LORRAINE 7 7 14 01:36:83 118
13 17 PICQUET RONAN BRETAGNE 5 8 13 01:03:78 116
14 93 BAILLY AUGUSTIN RHONE ALPES 5 8 13 01:14:22 114
15 61 FABRE LUDOVIC MIDI-PYRENEES 7 6 13 00:52:92 112
16 28 RACAUD FELIX COTE D'AZUR 7 6 13 01:16:25 110
17 16 LE GUILLOUX MATTEO BRETAGNE 7 6 13 01:23:46 108
18 33 PUGIN JEAN-FRANCOIS FRANCHE COMTE 8 5 13 01:50:81 106
19 51 SIBILLE VINCENT LORRAINE 4 8 12 01:12:04 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamins
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamins

20 46 BOUTET ROMAIN LIMOUSIN 5 7 12 00:58:76 102
21 78 BARRE-DANGEL MARTIN PAYS DE LA LOIRE 6 6 12 01:07:15 100
22 86 COPPONI THOMAS PROVENCE 6 6 12 01:07:45 98
23 56 SEVEUR FLORIAN MARTINIQUE 6 6 12 01:16:03 96
24 103 SEYKENS SCOTT BELGIQUE 6 6 12 01:31:69 94
25 23 MATZ VINCENT CHAMPAGNE ARDENNE 7 5 12 01:02:34 92
26 87 CARME REMI PROVENCE 7 5 12 01:12:96 90
27 37 BRUEL REMI ILE DE FRANCE 7 5 12 01:32:26 88
28 27 CLERISSI BRYAN COTE D'AZUR 7 5 12 01:36:06 86
29 18 ROBERT CLEMENT BRETAGNE 5 6 11 01:19:46 84
30 21 KUENTZ ANTHONY CHAMPAGNE ARDENNE 6 5 11 01:07:29 82
31 92 RIOUAL FLAVIEN RHONE ALPES 6 5 11 01:16:18 80
32 53 PERRIN GANIER NEILO LORRAINE 6 5 11 01:25:05 78
33 7 FALGOUX REMY AUVERGNE 6 5 11 01:28:42 76
34 36 LAURENT NICOLAS ILE DE FRANCE 6 5 11 01:43:28 74
35 11 CADEL VALENTIN BOURGOGNE 6 5 11 01:53:60 72
36 67 GIRAUD CLEMENT NORMANDIE 6 5 11 02:37:89 70
37 107 BENOIT QUENTIN WALLONIE FLANDRE 5 5 10 01:26:43 68
38 71 SANSON TOM ORLEANAIS 5 5 10 01:45:04 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamins

39 97 STRAHLE PATRICK ALLEMAGNE 6 4 10 01:17:24 64
40 62 THEIL ADRIEN MIDI-PYRENEES 6 4 10 01:33:40 62
41 32 PREUDHOMME DORIAN FRANCHE COMTE 7 3 10 01:37:21 60
42 13 BESNARD ROMAIN BOURGOGNE 3 6 9 01:24:26 58
43 6 ROGER MAXIME AUVERGNE 3 6 9 01:30:04 56
44 47 JAUGEARD PAUL LIMOUSIN 5 4 9 01:15:66 54
45 88 CORNILLAT THIBAULT PROVENCE 5 4 9 01:25:28 52
46 1 CHATENET LOIC AQUITAINE 5 4 9 01:26:34 50
47 2 LOPEZ YVANN AQUITAINE 5 4 9 01:32:07 48
48 58 CAYROU ALLAN MARTINIQUE 5 4 9 01:32:57 46
49 48 TOUNISSOUX ROMAIN LIMOUSIN 5 4 9 01:44:95 44
50 101 LAURENT SEBASTIEN BELGIQUE 6 3 9 02:04:02 42
51 81 LORET MAXIME POITOU CHARENTES 6 3 9 02:27:25 40
52 66 DEGENNE FRANCK-ALBERT NORMANDIE 2 6 8 01:27:90 39
53 57 PLATOF MAEL MARTINIQUE 3 5 8 01:36:32 38
54 98 VOITL DANIEL ALLEMAGNE 4 4 8 01:52:62 37
55 102 ROBEET MARTIAL BELGIQUE 4 4 8 01:52:71 36
56 68 LEDRU THEO NORMANDIE 4 4 8 01:54:75 35
57 106 BYTEBIER JAY WALLONIE FLANDRE 5 3 8 01:47:54 34
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Benjamins

58 3 ARANGOIS FLORIAN AQUITAINE 4 3 7 01:36:68 33
59 12 FAUCENSTIER CLEMENT BOURGOGNE 3 3 6 02:14:65 32
60 73 MASSARD GREGOIRE ORLEANAIS 4 2 6 02:20:14 31
61 83 VELTIN LUC POITOU CHARENTES 2 3 5 01:58:36 30
62 82 AUBE VINCENT POITOU CHARENTES 3 2 5 01:23:70 29
63 108 RAUSCH FRANCK WALLONIE FLANDRE 3 2 5 01:40:92 28
64 72 SOULAS CHARLES ORLEANAIS 2 2 4 02:30:00 27
65 8 PONSON FLORIAN AUVERGNE 3 1 4 01:54:96 26
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 264 FOURTON LEA MIDI-PYRENEES 4 3 7 00:02:19 150
2 289 COURDURIER ISABEAU PROVENCE 4 3 7 01:02:00 147
3 295 PROUDHOM ANAIS RHONE ALPES 4 3 7 01:14:00 144
4 229 JUGIER MARLENE COTE D'AZUR 5 2 7 01:30:00 141
5 279 BELLAYER TIPHANIE PAYS DE LA LOIRE 2 4 6 01:25:00 138
6 290 SUCH MORGANE PROVENCE 3 3 6 01:04:00 135
7 244 GARRELLY FANNY LANGUEDOC ROUSSILLON 3 3 6 01:29:00 132
8 294 REYNIER SANDRA RHONE ALPES 3 3 6 02:00:00 129
9 239 SIMON ANAIS ILE DE FRANCE 4 2 6 01:19:00 126

10 305 SOUSSIGNE CAROLINE BELGIQUE 4 2 6 01:45:00 123
11 299 EBERLE CHIARA ALLEMAGNE 4 2 6 02:01:00 120
12 300 BLANKENHORM ANN-MARIE ALLEMAGNE 1 4 5 00:54:00 118
13 234 SERDET PAULINE FRANCHE COMTE 2 3 5 01:27:00 116
14 265 AOUSTIN LAURA MIDI-PYRENEES 2 3 5 01:32:00 114
15 209 LABARRE CLAIRE AUVERGNE 3 2 5 01:31:00 112
16 235 PERRET ANAIS FRANCHE COMTE 4 1 5 01:47:00 110
17 260 BRAGANCE AXELLE MARTINIQUE 2 2 4 01:28:00 108
18 259 LERIGAB LEA MARTINIQUE 2 2 4 01:39:00 106
19 224 MIMILLE MELODIE CHAMPAGNE ARDENNE 2 2 4 01:40:00 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes filles
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes filles

20 274 DELAIRE CECILE ORLEANAIS 2 2 4 01:41:00 102
21 230 GALLEAN CHLOE COTE D'AZUR 3 1 4 01:43:00 100
22 245 CLERISSI ESTELLE LANGUEDOC ROUSSILLON 3 1 4 01:50:00 98
23 275 ARCHAMBAULT CLARISSE ORLEANAIS 3 1 4 01:52:00 96
24 219 LUCIA VIRGINIE BRETAGNE 3 1 4 01:55:00 94
25 304 JASPART LARISSA BELGIQUE 1 2 3 01:38:00 92
26 280 PENNETIER FELICIE PAYS DE LA LOIRE 2 1 3 01:26:00 90
27 214 DESIRE CASSANDRA BOURGOGNE 2 1 3 01:34:00 88
28 220 ROBERT NOLWENN BRETAGNE 2 1 3 02:05:00 86
29 270 LISSOT PAULINE NORMANDIE 1 1 2 01:14:00 84
30 255 HOUOT NOLWENN LORRAINE 1 1 2 01:42:00 82
31 210 PALMA MARGAUX AUVERGNE 1 1 2 01:46:00 80
32 310 DE BACKER MAYA WALLONIE FLANDRE 1 1 2 02:43:00 78
33 215 BERNARD ALISON BOURGOGNE 2 0 2 01:40:00 76
34 249 HARTMAN CECILE LIMOUSIN 2 0 2 01:44:00 74
35 284 GAUTHIER MARION POITOU CHARENTES 2 0 2 01:50:00 72
36 309 PEETERS ALICE WALLONIE FLANDRE 0 1 1 02:21:00 70
37 269 COURTAUT AMELIE NORMANDIE 1 0 1 01:15:00 68
38 254 POIROT MARINE LORRAINE 1 0 1 01:20:00 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes filles

39 285 BREMAND PAULINE POITOU CHARENTES 1 0 1 01:32:00 64
N.C 240 VERRE MARION ILE DE FRANCE 0
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 223 OGET LUDOVIC CHAMPAGNE ARDENNE 7 5 12 01:34:00 150
2 252 GEROME THOMAS LORRAINE 5 6 11 02:02:00 147
3 251 PLANET CHARLES LORRAINE 7 4 11 02:16:00 144
4 276 BOURON MATHIEU PAYS DE LA LOIRE 6 4 10 02:15:00 141
5 301 DANIELS NICOLAS BELGIQUE 7 3 10 02:24:00 138
6 226 NICOLAI FLORIAN COTE D'AZUR 4 5 9 01:10:00 135
7 253 TISSERAND AURELIEN LORRAINE 4 5 9 01:48:00 132
8 243 MARTINEZ JEROME LANGUEDOC ROUSSILLON 4 5 9 03:02:00 129
9 236 MAGNIER BASTIEN ILE DE FRANCE 5 4 9 01:32:00 126

10 222 LEFEBVRE POL CHAMPAGNE ARDENNE 5 4 9 02:47:00 123
11 241 VIDAL FRANCOIS LANGUEDOC ROUSSILLON 4 4 8 01:24:00 120
12 293 NEGRI ULYSSE RHONE ALPES 4 4 8 01:40:00 118
13 277 BOUVET QUENTIN PAYS DE LA LOIRE 5 3 8 01:12:00 116
14 292 MAISSE LOIC RHONE ALPES 7 1 8 03:10:00 114
15 216 PIEDNOIR MATHIEU BRETAGNE 4 3 7 02:06:00 112
16 237 FONTAINE VALENTIN ILE DE FRANCE 4 3 7 02:12:00 110
17 238 LAURENT THOMAS ILE DE FRANCE 4 3 7 02:20:00 108
18 207 CHABAT ALEXIS AUVERGNE 4 3 7 02:22:00 106
19 286 GENESTE THIBAULT PROVENCE 5 2 7 01:22:00 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes garçons

Page 15 / 36



Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes garçons

20 217 PINCHON MAXENCE BRETAGNE 5 2 7 02:03:00 102
21 296 PFAFFLE CHRISTIAN ALLEMAGNE 5 2 7 02:20:00 100
22 282 FARET LUCAS POITOU CHARENTES 5 2 7 02:53:00 98
23 246 HAZARD AYMERIC LIMOUSIN 6 1 7 02:08:00 96
24 278 PEAN THIBAULT PAYS DE LA LOIRE 2 4 6 02:47:00 94
25 218 LEBOULZEC ANTOINE BRETAGNE 3 3 6 01:43:00 92
26 233 SIBILLE CHARLY FRANCHE COMTE 3 3 6 01:49:00 90
27 256 RAPON PASCAL MARTINIQUE 4 2 6 01:25:00 88
28 272 FOUQUET BASTIEN ORLEANAIS 4 2 6 01:37:00 86
29 242 KORETZKY VICTOR LANGUEDOC ROUSSILLON 4 2 6 02:30:00 84
30 291 PHILIPPON KELIAN RHONE ALPES 4 2 6 02:50:00 82
31 202 BOLOTA JULIEN AQUITAINE 4 2 6 02:59:00 80
32 302 IMBRECHT NIKOLAI BELGIQUE 5 1 6 02:23:00 78
33 271 GUYOT HUGO ORLEANAIS 5 1 6 02:24:00 76
34 201 DE CARVALHO QUENTIN AQUITAINE 5 1 6 02:30:00 74
35 227 HEYRAULT KEVIN COTE D'AZUR 5 1 6 03:03:00 72
36 298 BAUER FABIAN ALLEMAGNE 2 3 5 01:52:00 70
37 211 LHENRY FELIX BOURGOGNE 2 3 5 02:07:00 68
38 208 DELQUAIRE FRANCOIS AUVERGNE 2 3 5 08:28:00 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes garçons

39 307 TRIGO FLORIAN WALLONIE FLANDRE 3 2 5 01:07:00 64
40 288 MORRA ERWANN PROVENCE 3 2 5 01:08:00 62
41 266 LECOINTRE JOSHUA NORMANDIE 3 2 5 02:15:00 60
42 247 MENANT CORENTIN LIMOUSIN 3 2 5 02:19:00 58
43 261 YVINEC SEBASTIEN MIDI-PYRENEES 3 2 5 02:40:00 56
44 281 HERAUD ANTOINE POITOU CHARENTES 4 1 5 01:49:00 54
45 232 DOUBEY LOIC FRANCHE COMTE 4 1 5 02:23:00 52
46 287 BEGOUAUSSEL MATHIEU PROVENCE 4 1 5 02:34:00 50
47 258 SYLVESTRE YOLAN MARTINIQUE 1 3 4 01:57:00 48
48 267 JEHANNE BENOIT NORMANDIE 1 3 4 01:58:00 46
49 228 CURE ALEXANDRE COTE D'AZUR 2 2 4 01:35:00 44
50 297 HORZ FABIAN ALLEMAGNE 2 2 4 01:54:00 42
51 213 GREUTHIER MATHIS BOURGOGNE 2 2 4 01:57:00 40
52 212 THIBERT ANTOINE BOURGOGNE 3 1 4 01:25:00 39
53 248 LARGE TIMOTHE LIMOUSIN 3 1 4 02:35:00 38
54 231 DOUBEY FABIEN FRANCHE COMTE 3 1 4 02:38:00 37
55 221 GANDELIN HUGO CHAMPAGNE ARDENNE 2 1 3 01:13:00 36
56 268 LEBARILLIER YOHANN NORMANDIE 2 1 3 01:15:00 35
57 203 HOUDAYER JONATHAN AQUITAINE 2 1 3 01:49:00 34
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Minimes garçons

58 263 SALVADOR REMY MIDI-PYRENEES 2 1 3 03:30:00 33
59 257 SAUSSAY JEAN-GYL MARTINIQUE 3 0 3 01:34:00 32
60 306 BRASSEUR ARTHUR WALLONIE FLANDRE 3 0 3 02:30:00 31
61 308 HOYAUX GEOFFREY WALLONIE FLANDRE 1 1 2 01:43:00 30
62 273 RAIMOND GUILLAUME ORLEANAIS 1 1 2 01:49:00 29
63 303 VANDERKINDEREN JENS BELGIQUE 2 0 2 01:36:00 28
64 262 POUSSE ETIENNE MIDI-PYRENEES 2 0 2 01:59:00 27
65 206 PEREIRA FLORENT AUVERGNE 1 0 1 02:33:00 26
66 283 MENEGHINI ENZO POITOU CHARENTES 0 0 02:34:00 25
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 504 MARCHAL ELISE BELGIQUE 7 6 13 01:13:00 150
2 494 BOISSY DELPHINE RHONE ALPES 5 6 11 01:13:00 147
3 479 BOUDIER AMANDINE PAYS DE LA LOIRE 5 6 11 02:14:00 144
4 499 HAASE JULIA ALLEMAGNE 6 5 11 01:34:00 141
5 480 MONCEAUX SOPHIE PAYS DE LA LOIRE 6 4 10 01:23:00 138
6 439 THEVENARD JUSTINE ILE DE FRANCE 4 5 9 00:01:49 135
7 434 BERTEAUX JULIE FRANCHE COMTE 4 5 9 01:39:00 132
8 454 CROMBET CHARLOTTE LORRAINE 6 3 9 02:16:00 129
9 444 LOMBARD FANNY LANGUEDOC ROUSSILLON 3 5 8 01:08:00 126

10 424 FERRAND PREVOT PAULINE CHAMPAGNE ARDENNE 3 5 8 02:07:00 123
11 420 DIEULANGARD JULIE BRETAGNE 4 4 8 01:36:00 120
12 500 GROBERT HELEN ALLEMAGNE 5 3 8 01:37:00 118
13 470 PRADELLE PERRINE NORMANDIE 4 3 7 01:33:00 116
14 419 EON MARINE BRETAGNE 4 3 7 01:36:00 114
15 509 MARCHAL ALEXANDRA WALLONIE FLANDRE 3 3 6 01:13:10 112
16 505 VAN LIERDE MORGANE BELGIQUE 3 3 6 01:20:00 110
17 435 RODOT SOPHIE FRANCHE COMTE 3 3 6 01:51:00 108
18 495 MILLEFIORI ALINE RHONE ALPES 3 3 6 02:45:00 106
19 490 FABRY AGATHA PROVENCE 4 2 6 01:52:00 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadettes
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadettes

20 409 DELMAS AUBRY EVA AUVERGNE 2 3 5 01:38:00 102
21 415 TARDY STEPHANIE BOURGOGNE 3 2 5 01:20:00 100
22 414 LHENRY ELODIE BOURGOGNE 4 1 5 01:32:00 98
23 469 MARIE CAMILLE NORMANDIE 4 1 5 01:35:00 96
24 489 BRUHAT ELISA PROVENCE 3 1 4 01:11:00 94
25 465 VILLEMAGNE LOUISE MIDI-PYRENEES 3 1 4 01:20:00 92
26 464 DORIGNAC EMILIE MIDI-PYRENEES 3 1 4 01:48:00 90
27 510 JAMIN MATHILDE WALLONIE FLANDRE 0 3 3 00:02:14 88
28 445 TORREGROSSA CORALIE LANGUEDOC ROUSSILLON 1 2 3 01:10:00 86
29 449 MAYOL OMBELINE LIMOUSIN 1 2 3 01:53:00 84
30 459 VAUCLIN KAREN MARTINIQUE 2 1 3 02:12:00 82
31 429 SPRIET AGATHE COTE D'AZUR 3 0 3 03:58:00 80
32 430 VIANT MARINE COTE D'AZUR 1 1 2 01:20:00 78
33 455 HOUOT GWENAELLE LORRAINE 1 1 2 01:45:00 76
34 460 VERMIGNON JENNIFER MARTINIQUE 1 1 2 02:38:00 74
35 425 BOULAY ALICIA CHAMPAGNE ARDENNE 2 0 2 02:42:00 72
36 485 PROSPER MORGANE POITOU CHARENTES 1 0 1 02:17:00 70
37 474 MOREUX CHLOE ORLEANAIS 1 0 1 02:46:00 68
38 484 PEROLLE MAELYE POITOU CHARENTES 1 0 1 03:44:00 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadettes

N.C 410 MAGNER MARINE AUVERGNE 0

N.C 440 MORIN VALERIE ILE DE FRANCE 0
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

1 478 POIRIER KARL PAYS DE LA LOIRE 6 8 14 01:35:00 150
2 477 ROUGET CLEMENT PAYS DE LA LOIRE 8 6 14 02:17:00 147
3 492 MAILLET HUGO RHONE ALPES 5 8 13 02:13:00 144
4 488 FARRUDJA BAPTISTE PROVENCE 6 6 12 01:49:00 141
5 491 GAUTRET LOIC RHONE ALPES 5 6 11 00:03:30 138
6 467 PARY NICOLAS NORMANDIE 5 6 11 01:52:00 135
7 503 TOURNAY LUCIEN BELGIQUE 5 6 11 02:01:00 132
8 466 TROPARDY ARTHUR NORMANDIE 5 6 11 02:32:00 129
9 508 SOUSSIGNE JULIEN WALLONIE FLANDRE 5 6 11 03:11:00 126

10 426 RACAUD ARTHUR COTE D'AZUR 4 6 10 01:08:00 123
11 432 VAXELAIRE PIERRE-LUC FRANCHE COMTE 4 6 10 01:24:00 120
12 428 BOYER RESSES FLORIAN COTE D'AZUR 4 6 10 01:42:00 118
13 486 DELFINO BENJAMIN PROVENCE 4 6 10 01:53:00 116
14 422 SCHMITD CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 5 5 10 02:49:00 114
15 431 MARTIN ALRICK FRANCHE COMTE 3 6 9 01:45:00 112
16 443 PARMENTIER NICOLAS LANGUEDOC ROUSSILLON 3 6 9 02:09:00 110
17 427 PIAZZON LOIC COTE D'AZUR 2 6 8 02:00:00 108
18 403 ARANGOIS CEDRIC AQUITAINE 3 5 8 00:03:01 106
19 446 FREYERMOUTH GEOFFREY LIMOUSIN 3 5 8 02:33:00 104

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadets
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadets

20 493 LACHAT ROMAIN RHONE ALPES 3 5 8 02:52:00 102
21 441 FAUTRERO THOMAS LANGUEDOC ROUSSILLON 4 4 8 02:29:00 100
22 447 SARROU JORDAN LIMOUSIN 5 3 8 03:00:00 98
23 487 DEGUGIS THOMAS PROVENCE 2 5 7 01:01:00 96
24 453 POIROT KEVIN LORRAINE 2 5 7 02:47:00 94
25 433 LIMA ALEXANDRE FRANCHE COMTE 2 5 7 02:54:00 92
26 417 DANIEL AURELIEN BRETAGNE 3 4 7 01:41:00 90
27 418 BRESSET BENOIT BRETAGNE 3 4 7 02:00:00 88
28 461 DAVID ANTHONY MIDI-PYRENEES 3 4 7 02:28:00 86
29 423 MULLER REMY CHAMPAGNE ARDENNE 3 4 7 04:11:00 84
30 452 PIERSON RICHARD LORRAINE 1 5 6 03:00:00 82
31 473 FOSSE VALENTIN ORLEANAIS 2 4 6 01:34:00 80
32 442 FOURNIER THIBAULT LANGUEDOC ROUSSILLON 2 4 6 01:38:00 78
33 507 MOTTET FLORENT WALLONIE FLANDRE 2 4 6 01:56:00 76
34 436 CARPENTIER ADRIEN ILE DE FRANCE 2 4 6 02:09:00 74
35 451 JACQUOT PAULIN LORRAINE 2 4 6 02:11:00 72
36 412 COMMARET GUILLAUME BOURGOGNE 2 4 6 02:13:00 70
37 406 PETIT TRISTAN AUVERGNE 2 4 6 02:18:00 68
38 421 BERTRAND CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 3 3 6 00:03:11 66
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadets

39 506 HOYAUX ARNAUD WALLONIE FLANDRE 3 3 6 01:24:00 64
40 501 DEVOCHT BART BELGIQUE 1 4 5 00:59:00 62
41 496 SCHELASCHUS PHILIPP ALLEMAGNE 1 4 5 01:29:00 60
42 416 AZZIS ROBINSON BRETAGNE 1 4 5 01:30:00 58
43 476 LE DIZES QUENTIN PAYS DE LA LOIRE 1 4 5 01:55:00 56
44 472 DOUCET YOANN ORLEANAIS 1 4 5 02:01:00 54
45 471 DELAIRE JEROME ORLEANAIS 1 4 5 02:30:00 52
46 481 MAUCOURT CLEMENT POITOU CHARENTES 1 4 5 02:33:00 50
47 498 DORN BENJAMIN ALLEMAGNE 2 3 5 01:12:00 48
48 463 GOSSET AURELIEN MIDI-PYRENEES 2 3 5 02:12:00 46
49 502 MOREAU ETIENNE BELGIQUE 1 3 4 01:10:00 44
50 402 DOUSSET SIMON AQUITAINE 1 3 4 01:27:00 42
51 497 SCHELB JULIAN ALLEMAGNE 1 3 4 01:27:00 40
52 448 BOUDEAU MARCELIN LIMOUSIN 1 3 4 01:31:00 39
53 411 BERTHIER PIERRICK BOURGOGNE 1 3 4 01:35:00 38
54 462 REGOURD THOMAS MIDI-PYRENEES 1 3 4 01:45:00 37
55 468 BOUQUERET EDOUARD NORMANDIE 1 3 4 02:06:00 36
56 438 GALERNE AURELIEN ILE DE FRANCE 1 2 3 00:02:32 35
57 413 LOUVET MARIUS BOURGOGNE 1 2 3 01:32:00 34
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Pts 1 Pts 2 Pts 3 Total Temps Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Résultat de l'épreuve de trial
Cadets

58 482 BOURGOIN ROMAIN POITOU CHARENTES 1 2 3 01:39:00 33
59 437 PEYROUX SIMON ILE DE FRANCE 1 2 3 01:41:00 32
60 401 LASSUS CLEMENT AQUITAINE 1 2 3 01:45:00 31
61 458 HARNAIS STEEVEN MARTINIQUE 1 2 3 01:53:00 30
62 456 POLYDORE STEEVE MARTINIQUE 1 2 3 02:15:00 29
63 408 FRADIN VINCENT AUVERGNE 1 2 3 02:32:00 28
64 407 CHALMETON DIMITRI AUVERGNE 1 1 2 01:52:00 27
65 483 DHAUD GUILLAUME POITOU CHARENTES 1 1 2 01:57:00 26
66 457 FLORIMOND JEAN-BENOIT MARTINIQUE 1 1 2 02:36:00 25
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Place Comité Orientation Relais Cross-Country Trial Descente Bonus Malus Points

1 LANGUEDOC ROUSSILLON 600 552 0 531 0 0 0 1683
2 BRETAGNE 564 564 0 458 0 0 0 1586
3 RHONE ALPES 540 540 0 449 0 0 0 1529
4 MIDI-PYRENEES 576 504 0 433 0 0 0 1513
5 FRANCHE COMTE 588 516 0 382 0 0 0 1486
6 PAYS DE LA LOIRE 528 456 0 490 0 0 0 1474
7 PROVENCE 480 588 0 375 0 0 0 1443
8 CHAMPAGNE ARDENNE 552 472 0 412 0 0 0 1436
9 ALLEMAGNE 472 600 0 361 0 0 0 1433

10 COTE D'AZUR 464 448 0 475 0 0 0 1387
11 LORRAINE 516 440 0 426 0 0 0 1382
12 BELGIQUE 448 576 0 316 0 0 0 1340
13 LIMOUSIN 432 528 0 308 0 0 0 1268
14 AUVERGNE 504 464 0 262 0 0 0 1230
15 MARTINIQUE 408 492 0 294 0 0 0 1194
16 WALLONIE FLANDRE 440 480 0 216 0 0 0 1136
17 AQUITAINE 492 408 0 207 0 0 0 1107
18 ILE DE FRANCE 456 392 0 240 0 0 0 1088
19 BOURGOGNE 416 424 0 246 0 0 0 1086
20 NORMANDIE 392 432 0 236 0 0 0 1060
21 ORLEANAIS 424 400 0 220 0 0 0 1044
22 POITOU CHARENTES 400 416 0 205 0 0 0 1021

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement par Comité 
Benjamins
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Place Comité Orientation Relais Cross-Country Trial Descente Bonus Malus Points

1 LANGUEDOC ROUSSILLON 600 492 0 465 0 0 0 1557
2 RHONE ALPES 480 552 0 458 0 0 0 1490
3 BELGIQUE 492 588 0 367 0 0 0 1447
4 FRANCHE COMTE 576 564 0 295 0 0 0 1435
5 LORRAINE 456 472 0 505 0 0 0 1433
6 PAYS DE LA LOIRE 440 504 0 489 0 0 0 1433
7 BRETAGNE 564 432 0 400 0 0 0 1396
8 MIDI-PYRENEES 588 516 0 266 0 0 0 1370
9 PROVENCE 424 576 0 363 0 0 0 1363

10 CHAMPAGNE ARDENNE 540 408 0 413 0 0 0 1361
11 ALLEMAGNE 392 600 0 332 0 0 0 1324
12 MARTINIQUE 504 540 0 276 0 0 0 1320
13 COTE D'AZUR 432 480 0 392 0 0 0 1304
14 AUVERGNE 528 456 0 310 0 0 0 1294
15 ORLEANAIS 516 440 0 293 0 0 0 1249
16 WALLONIE FLANDRE 464 528 0 203 0 0 0 1195
17 POITOU CHARENTES 472 424 0 249 0 0 0 1145
18 NORMANDIE 448 464 0 225 0 0 0 1137
19 BOURGOGNE 416 448 0 235 0 0 0 1099
20 LIMOUSIN 408 416 0 266 0 0 0 1090
21 ILE DE FRANCE 552 0 0 470 0 0 0 1022
22 AQUITAINE 400 400 0 188 0 0 0 988

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement par Comité 
Minimes
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Place Comité Orientation Relais Cross-Country Trial Descente Bonus Malus Points

1 RHONE ALPES 600 552 433 531 0 0 0 2116
2 FRANCHE COMTE 564 588 445 456 0 0 0 2053
3 PAYS DE LA LOIRE 504 564 453 497 0 0 0 2018
4 BELGIQUE 528 576 515 388 0 0 0 2007
5 PROVENCE 540 528 442 457 0 0 0 1967
6 NORMANDIE 516 540 421 416 0 0 0 1893
7 BRETAGNE 576 516 404 356 0 0 0 1852
8 ALLEMAGNE 440 600 500 289 0 0 0 1829
9 MIDI-PYRENEES 552 504 376 261 0 0 0 1693

10 WALLONIE FLANDRE 472 464 348 378 0 0 0 1662
11 LORRAINE 588 456 212 377 0 0 0 1633
12 ILE DE FRANCE 456 492 392 276 0 0 0 1616
13 COTE D'AZUR 464 440 268 429 0 0 0 1601
14 CHAMPAGNE ARDENNE 416 472 299 387 0 0 0 1574
15 LANGUEDOC ROUSSILLON 448 448 245 414 0 0 0 1555
16 LIMOUSIN 480 408 307 325 0 0 0 1520
17 AUVERGNE 432 416 352 225 0 0 0 1425
18 BOURGOGNE 392 480 295 242 0 0 0 1409
19 ORLEANAIS 492 400 171 254 0 0 0 1317
20 POITOU CHARENTES 424 432 210 179 0 0 0 1245
21 MARTINIQUE 400 424 171 166 0 0 0 1161
22 AQUITAINE 408 392 142 179 0 0 0 1121

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement par Comité 
Cadets
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Place Comité Orientation Relais Cross-Country Trial Descente Bonus Malus Points

1 RHONE ALPES 1620 1644 433 1438 0 100 0 5235
2 FRANCHE COMTE 1728 1668 445 1133 0 100 0 5074
3 PAYS DE LA LOIRE 1472 1524 453 1476 0 100 0 5025
4 BRETAGNE 1704 1512 404 1214 0 100 0 4934
5 LANGUEDOC ROUSSILLON 1648 1492 245 1410 0 100 0 4895
6 BELGIQUE 1468 1740 515 1071 0 100 0 4894
7 PROVENCE 1444 1692 442 1195 0 100 0 4873
8 ALLEMAGNE 1304 1800 500 982 0 100 0 4686
9 MIDI-PYRENEES 1716 1524 376 960 0 100 0 4676

10 LORRAINE 1560 1368 212 1308 0 100 0 4548
11 CHAMPAGNE ARDENNE 1508 1352 299 1212 0 100 0 4471
12 COTE D'AZUR 1360 1368 268 1296 0 100 0 4392
13 NORMANDIE 1356 1436 421 877 0 100 0 4190
14 WALLONIE FLANDRE 1376 1472 348 797 0 100 0 4093
15 AUVERGNE 1464 1336 352 797 0 100 0 4049
16 LIMOUSIN 1320 1352 307 899 0 100 0 3978
17 MARTINIQUE 1312 1456 171 736 0 100 0 3775
18 ILE DE FRANCE 1464 884 392 986 0 0 0 3726
19 ORLEANAIS 1432 1240 171 767 0 100 0 3710
20 BOURGOGNE 1224 1352 295 723 0 100 0 3694
21 POITOU CHARENTES 1296 1272 210 633 0 100 0 3511
22 AQUITAINE 1300 1200 142 574 0 100 0 3316

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général provisoire 
par Comité
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

1 504 MARCHAL ELISE BELGIQUE 138 150 288
2 499 HAASE JULIA ALLEMAGNE 144 141 285
3 494 BOISSY DELPHINE RHONE ALPES 129 147 276
4 434 BERTEAUX JULIE FRANCHE COMTE 141 132 273
5 424 FERRAND PREVOT PAULINE CHAMPAGNE ARDENNE 147 123 270
6 500 GROBERT HELEN ALLEMAGNE 150 118 268
7 479 BOUDIER AMANDINE PAYS DE LA LOIRE 106 144 250
8 435 RODOT SOPHIE FRANCHE COMTE 135 108 243
9 505 VAN LIERDE MORGANE BELGIQUE 132 110 242

10 480 MONCEAUX SOPHIE PAYS DE LA LOIRE 104 138 242
11 439 THEVENARD JUSTINE ILE DE FRANCE 102 135 237
12 470 PRADELLE PERRINE NORMANDIE 114 116 230
13 420 DIEULANGARD JULIE BRETAGNE 110 120 230
14 490 FABRY AGATHA PROVENCE 123 104 227
15 454 CROMBET CHARLOTTE LORRAINE 96 129 225
16 444 LOMBARD FANNY LANGUEDOC ROUSSILLON 98 126 224
17 495 MILLEFIORI ALINE RHONE ALPES 116 106 222
18 509 MARCHAL ALEXANDRA WALLONIE FLANDRE 108 112 220
19 409 DELMAS AUBRY EVA AUVERGNE 118 102 220

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadettes
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadettes

20 489 BRUHAT ELISA PROVENCE 126 94 220
21 414 LHENRY ELODIE BOURGOGNE 120 98 218
22 469 MARIE CAMILLE NORMANDIE 112 96 208
23 419 EON MARINE BRETAGNE 94 114 208
24 464 DORIGNAC EMILIE MIDI-PYRENEES 100 90 190
25 415 TARDY STEPHANIE BOURGOGNE 88 100 188
26 465 VILLEMAGNE LOUISE MIDI-PYRENEES 84 92 176
27 449 MAYOL OMBELINE LIMOUSIN 90 84 174
28 455 HOUOT GWENAELLE LORRAINE 92 76 168
29 429 SPRIET AGATHE COTE D'AZUR 86 80 166
30 445 TORREGROSSA CORALIE LANGUEDOC ROUSSILLON 80 86 166
31 459 VAUCLIN KAREN MARTINIQUE 82 82 164
32 510 JAMIN MATHILDE WALLONIE FLANDRE 72 88 160
33 425 BOULAY ALICIA CHAMPAGNE ARDENNE 78 72 150
34 485 PROSPER MORGANE POITOU CHARENTES 76 70 146
35 430 VIANT MARINE COTE D'AZUR 68 78 146
36 460 VERMIGNON JENNIFER MARTINIQUE 66 74 140
37 484 PEROLLE MAELYE POITOU CHARENTES 70 66 136
38 474 MOREUX CHLOE ORLEANAIS 64 68 132
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadettes

39 440 MORIN VALERIE ILE DE FRANCE 74 74
N.C 410 MAGNER MARINE AUVERGNE
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

1 478 POIRIER KARL PAYS DE LA LOIRE 144 150 294
2 466 TROPARDY ARTHUR NORMANDIE 147 129 276
3 477 ROUGET CLEMENT PAYS DE LA LOIRE 123 147 270
4 503 TOURNAY LUCIEN BELGIQUE 132 132 264
5 492 MAILLET HUGO RHONE ALPES 114 144 258
6 486 DELFINO BENJAMIN PROVENCE 135 116 251
7 432 VAXELAIRE PIERRE-LUC FRANCHE COMTE 126 120 246
8 467 PARY NICOLAS NORMANDIE 102 135 237
9 417 DANIEL AURELIEN BRETAGNE 138 90 228

10 491 GAUTRET LOIC RHONE ALPES 90 138 228
11 487 DEGUGIS THOMAS PROVENCE 129 96 225
12 431 MARTIN ALRICK FRANCHE COMTE 108 112 220
13 447 SARROU JORDAN LIMOUSIN 116 98 214
14 501 DEVOCHT BART BELGIQUE 141 62 203
15 493 LACHAT ROMAIN RHONE ALPES 100 102 202
16 508 SOUSSIGNE JULIEN WALLONIE FLANDRE 74 126 200
17 461 DAVID ANTHONY MIDI-PYRENEES 110 86 196
18 428 BOYER RESSES FLORIAN COTE D'AZUR 78 118 196
19 436 CARPENTIER ADRIEN ILE DE FRANCE 120 74 194

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadets
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadets

20 488 FARRUDJA BAPTISTE PROVENCE 52 141 193
21 497 SCHELB JULIAN ALLEMAGNE 150 40 190
22 441 FAUTRERO THOMAS LANGUEDOC ROUSSILLON 84 100 184
23 427 PIAZZON LOIC COTE D'AZUR 72 108 180
24 496 SCHELASCHUS PHILIPP ALLEMAGNE 118 60 178
25 506 HOYAUX ARNAUD WALLONIE FLANDRE 106 64 170
26 406 PETIT TRISTAN AUVERGNE 98 68 166
27 446 FREYERMOUTH GEOFFREY LIMOUSIN 62 104 166
28 433 LIMA ALEXANDRE FRANCHE COMTE 70 92 162
29 422 SCHMITD CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 46 114 160
30 426 RACAUD ARTHUR COTE D'AZUR 32 123 155
31 418 BRESSET BENOIT BRETAGNE 64 88 152
32 416 AZZIS ROBINSON BRETAGNE 92 58 150
33 462 REGOURD THOMAS MIDI-PYRENEES 112 37 149
34 502 MOREAU ETIENNE BELGIQUE 104 44 148
35 443 PARMENTIER NICOLAS LANGUEDOC ROUSSILLON 30 110 140
36 507 MOTTET FLORENT WALLONIE FLANDRE 60 76 136
37 476 LE DIZES QUENTIN PAYS DE LA LOIRE 80 56 136
38 421 BERTRAND CLEMENT CHAMPAGNE ARDENNE 66 66 132
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadets

39 453 POIROT KEVIN LORRAINE 37 94 131
40 498 DORN BENJAMIN ALLEMAGNE 82 48 130
41 413 LOUVET MARIUS BOURGOGNE 96 34 130
42 437 PEYROUX SIMON ILE DE FRANCE 94 32 126
43 423 MULLER REMY CHAMPAGNE ARDENNE 40 84 124
44 452 PIERSON RICHARD LORRAINE 35 82 117
45 401 LASSUS CLEMENT AQUITAINE 86 31 117
46 451 JACQUOT PAULIN LORRAINE 44 72 116
47 407 CHALMETON DIMITRI AUVERGNE 88 27 115
48 438 GALERNE AURELIEN ILE DE FRANCE 76 35 111
49 442 FOURNIER THIBAULT LANGUEDOC ROUSSILLON 33 78 111
50 473 FOSSE VALENTIN ORLEANAIS 31 80 111
51 403 ARANGOIS CEDRIC AQUITAINE 106 106
52 482 BOURGOIN ROMAIN POITOU CHARENTES 68 33 101
53 463 GOSSET AURELIEN MIDI-PYRENEES 54 46 100
54 412 COMMARET GUILLAUME BOURGOGNE 29 70 99
55 402 DOUSSET SIMON AQUITAINE 56 42 98
56 472 DOUCET YOANN ORLEANAIS 42 54 96
57 468 BOUQUERET EDOUARD NORMANDIE 58 36 94
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Place Dossard Nom - Prénom Comité Cross-Country Trial Descente Points

Trophée de France des Jeunes Vététistes
Les Ménuires 2007

Classement général invidivuel
Cadets

58 411 BERTHIER PIERRICK BOURGOGNE 50 38 88
59 481 MAUCOURT CLEMENT POITOU CHARENTES 38 50 88
60 471 DELAIRE JEROME ORLEANAIS 34 52 86
61 448 BOUDEAU MARCELIN LIMOUSIN 39 39 78
62 408 FRADIN VINCENT AUVERGNE 48 28 76
63 456 POLYDORE STEEVE MARTINIQUE 36 29 65
64 458 HARNAIS STEEVEN MARTINIQUE 27 30 57
65 483 DHAUD GUILLAUME POITOU CHARENTES 28 26 54
66 457 FLORIMOND JEAN-BENOIT MARTINIQUE 26 25 51
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